
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na 2016 rok 

Na podstawie Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z póź. zm.) 

RADA MIEJSKA W ZAKLIKOWIE 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi  budynki lub ich części 

wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymywania bezpieczeństwa 

i porządku publicznego wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od 1 stycznia 2016 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

Mirosław Mach 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 4250


		2015-12-14T14:23:16+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




